[image: ]Cím: 4032 Debrecen, Egyetem tér 1. 
Főépület (Egyetem téri Campus)
Telefon: +36 52 / 512 900 / 22249

Szakdolgozati értékelő lap Muzeológia MA szakdolgozathoz

Szakdolgozó neve:……………………………………………..
	Bírálati szempontok
	Szerezhető pontszám
	Elért pontszám

	Témaválasztás indoklása
	max. 2. pont
	

	A célkitűzés megvalósítása, a téma önálló feldolgozása
	max. 4 pont
	

	Az eredmények bemutatása
	max. 3 pont
	

	A dolgozat szerkezete, okfejtése, logikája
	max. 6 pont
	

	Stílus, hivatkozási apparátus, helyesírás
	max. 2 pont
	



	Pontozás

	5
	17-15

	4
	14-12

	3
	11-9

	2
	8-6

	1
	5-0






Szöveges értékelés:





Érdemjegy: ………………………

Kelt:
_________________________
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